
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.236.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 22 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 
2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5493



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 840 392,56 1 251 695,16 878 727,40 95 000,00 783 727,40 372 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 697,40 2 588 697,40 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 841 292,56 1 252 595,16 879 627,40 95 000,00 784 627,40 372 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 588 697,40 2 588 697,40 1 038 120,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 541 792,56 1 073 095,16 700 127,40 95 000,00 605 127,40 372 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 697,40 2 468 697,40 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 542 692,56 1 073 995,16 701 027,40 95 000,00 606 027,40 372 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 697,40 2 468 697,40 1 038 120,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 884 391,94 8 233 533,44 7 996 871,16 450 341,30 7 546 529,86 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 650 858,50 650 858,50 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 883 491,94 8 232 633,44 7 995 971,16 450 341,30 7 545 629,86 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 650 858,50 650 858,50 123 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 112 576,11 112 576,11 112 576,11 0,00 112 576,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 676,11 111 676,11 111 676,11 0,00 111 676,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 140 845 388,70 95 865 890,18 71 370 223,82 45 436 054,53 25 934 169,29 12 746 092,70 7 141 389,92 1 758 183,74 0,00 2 850 000,00 44 979 498,52 44 979 498,52 9 421 838,95 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 845 388,70 95 865 890,18 71 370 223,82 45 436 054,53 25 934 169,29 12 746 092,70 7 141 389,92 1 758 183,74 0,00 2 850 000,00 44 979 498,52 44 979 498,52 9 421 838,95 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr XVIII.236.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 22 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5493


	UCHWAŁA NR XVIII.236.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T13:07:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




